
Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 501

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Chłodnia w Cieszkowie (PLH020001)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 132) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się  specjalny obszar ochrony siedlisk Chłodnia w Cieszkowie  (PLH0200012)), obejmujący obszar 
18,54 ha, położony w województwie dolnośląskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś- 
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1)  trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub

2)   odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095).

2)  Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2016/2334 z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
dziesiątego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio- 
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2016) 8191) (Dz. Urz. UE L 353 z 23.12.2016, str. 324).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 501

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 21 grudnia 2016 r. (poz. 501)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK CHŁODNIA W CIESZKOWIE (PLH020001)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y
1 418752.39 387080.47
2 418612.16 387156.89
3 418588.92 387169.55
4 418504.42 387257.59
5 418501.16 387261.00
6 418499.96 387260.07
7 418498.77 387259.14
8 418497.83 387258.40
9 418497.75 387258.34
10 418497.72 387258.45
11 418459.99 387311.85
12 418444.27 387297.31
13 418392.01 387249.01
14 418275.55 387141.37
15 418299.76 387111.85
16 418299.97 387111.79
17 418294.49 387108.10
18 418293.64 387107.53
19 418287.72 387103.55
20 418284.52 387101.92
21 418246.09 387059.16
22 418229.98 387042.48
23 418174.43 386984.96
24 418525.61 386778.86
25 418535.39 386764.99
26 418535.52 386764.45
27 418541.76 386763.63
28 418542.77 386763.50
29 418623.91 386752.94
30 418665.79 386747.79
31 418669.44 386759.47
32 418676.36 386774.04
33 418695.18 386783.76
34 418713.81 386790.17
35 418731.13 386804.19
36 418721.24 386819.92
37 418752.39 387080.47

1)   Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60).



D
ziennik U

staw
 

– 3 –  
Poz. 501

 

Załącznik nr 2

MAPA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK CHŁODNIA W CIESZKOWIE (PLH020001)

Średzina

Trzebicko
Dolne

Baszków

Rochy

Piaski

Chałupy

Ostatni
Grosz

Borownica

Bestwin

Zwierzyniec

Polski
Ujazd

Pustków

Gajdówka

Jankowa

Nowy
Zamek

Nowy
Zamek

Stawiec

Perzyce

Guzowice

Ujazd

Guzowice

Rakłowice

Ujazd

Trzebicko

Hadrianów

Ostatni
Grosz

staw
ODSTAWNIK

staw
BABI

staw
WĘGIELNIK

staw
PRECZKÓW

staw
WĘGIELNIK

MILICZ (
POMORSKA )

KROTOSZYN

ZDUNY (
SIEJEW )

ZDUNY

GĄDKOWICE

WZIĄCHOWO
MAŁE

WZIĄCHOWO
WIELKIE

OSTROWĄSY

WODNIKÓW
GÓRNY

UJAZD

CIESZKÓW (
SIEMIANÓW )

CHACHALNIA

GODNOWA

NOWE
GRODZISKO

RUDA

BASZKÓW (
PIASKI )

PERZYCE
PERZYCE (

PIEKŁO )

NOWY
FOLWARK

SĘDRASZYCE

BRZEZINA

GUZOWICE

PAKOSŁAWSKO

SŁABOCIN

GRZEBIELIN

RAKŁOWICE

DZIADKOWO

CIESZKÓW

WĘŻOWICE

BIADASZKA

TRZEBICKO
GÓRY

JAWOR

JANKOWA
TWORZYMIRKI (
TWORZYMIRKI
DOLNE )

TWORZYMIRKI
GÓRNE

NOWY
ZAMEK

BESTWIN

BASZKÓW

KONARZEW

KONARZEW (
SZCZERKÓW )

BO
RO

WNIC
A

109

122

121

145

118,5

108,4

110,3

119

173,6

157,8 146,4

115,5

117,4

115,4

115,7

164,4

129,3

131,7

138,8

178,2

148,4

189,4

169,7

143,1

143,9
140,5

112,2

111,7

118,4

169,3

165,2

175,2

157,9

149,8170,3

115,8

118,1

110,7106,3

103,8

103,3

103,2

102,8

104,8
123,4

138,7

138,5

101,9

102,1

106,4

147,4

1435

102,8

152,6

148,2

124,4

149,6

140,7

116,9

135,8

112,2

165,8

146,7

155,7

138,6

115,3

117,1

127

155,6

142

133,6

132,3

152,8

131,7

152

139

110,1

106,3

108,7

122

141,4

148,7

189,1

172,5

167,4

139,7

149,3

160,3

151,4

122,8

162,3

152,4

112,5

135,7

112,5

105,4

125

114,7

Chłodnia w Cieszkowie
PLH020001

380

380

382

382

384

384

386

386

388

388

390

390

392

392

394

394

412 412

414 414

416 416

418 418

420 420

422 422

424 424

specjalny obszar 
ochrony siedlisk

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych: PL-1992

specjalny obszar 
ochrony siedlisk

arkusz 1/1

PLH020001

CHŁODNIA 
W CIESZKOWIE

MAPA
SPECJALNEGO

OBSZARU
OCHRONY SIEDLISK

0 1 2 30,5 km

Skala 1:50 000 dla wydruków w formacie A3



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 501

 

Załącznik nr 3

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY  
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK CHŁODNIA W CIESZKOWIE (PLH020001)

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną

1 mopek Barbastella barbastellus zimująca

2 nocek duży Myotis myotis zimująca




